व्यभिचारबाट छुटकारा पाउनका लागि २० प्रार्थना पोइन्टहरू

0
7457
व्यभिचारबाट छुटकारा पाउनका लागि २० प्रार्थना पोइन्टहरू

१ कोरिन्थी :1:१।: अवैध यौनसम्बन्धबाट भाग्नुहोस्। मानिसले गर्ने प्रत्येक पाप शरीर बाहिर हुँदैन। तर जसले व्यभिचार गर्छ उसले आफ्नै शरीरको विरुद्धमा पाप गर्दछ।

व्यभिचार विवाहबाहिरको यौन सम्बन्ध हो जुन जानाजानी र द्वेषपूर्ण रूपमा विवाह सम्बन्धमा दखल दिन्छ। एक पुरुष वा महिला वैवाहिक बन्धन बाहिर जान्छ जहाँ अर्को पार्टनर संग एक यौन सम्बन्ध राख्न को कसम। धर्मशास्त्रले व्यभिचारको विरुद्धमा प्रचार पनि गर्‍यो। १ कोरिन्थी:: १ 1-२० को पुस्तकमा बाइबल भन्छ, जसले आफ्नो शरीरको विरुद्ध पापलाई व्यभिचार गर्दछ किनभने हाम्रो शरीर जीवित परमेश्वरको मन्दिर हो। आज हामी व्यभिचारबाट छुटकारा पाउनको लागि प्रार्थना बिन्दुहरूमा संलग्न हुनेछौं।

धेरै विवाहित पुरुष र महिला व्यभिचार को क्रिया को पकड मा छन्, तिनीहरूले धेरै विधिहरु वा स्वतन्त्र छुट्टी को माध्यम को प्रयास गरेका छन् तर तिनीहरू असफल रहन किनभने यो एक आध्यात्मिक समस्या हो। धेरै विवाहित जोडीहरू चुपचाप मरेका छन्, मानिसहरूबाट सजायको डरले तिनीहरू बोल्न सक्दैनन्। जबकि, अरूलाई निन्दा गर्न तुरुन्तै लाग्नेहरू पनि त्यो गडबडीमा परेका छन्।

KINDLY WATCH EverybodyYYYYAYYAYAY GAYE TV YOUTUBE
सदस्यता लिनुहोस्

व्यभिचारको कार्य वास्तवमा राक्षसी हो, धेरै व्यक्तिहरू चाँडै व्यभिचारको लत बन्न पुगेका छन्, उनीहरूले कसरी वा कहिले त्यसमा प्रवेश गरे भनेर वर्णन गर्न सक्दैनन्, तर तिनीहरू सबैलाई थाहा छ कि व्यभिचारको प्रलोभनहरूसँग लड्न तिनीहरू कमजोर छन्।

यस बीच, मसँग आज तपाईंको लागि शुभ समाचारको एक टुक्रा छ, तपाईं लामो समयदेखि अभिनयमा रहनुभएको छ वा तपाईं भर्खर यसमा प्रवेश गर्नुहुन्छ। प्रार्थना यसबाट बाहिर निस्कने एक उपाय हो, भगवान तपाईंलाई गडबडबाट बचाउन इच्छुक हुनुहुन्छ, जब तपाईं फेरि प्रलोभनहरूमाथि विजयी हुन शक्ति दिनुहुन्छ। तर हामी प्रार्थना छुटकारा मा जानु अघि, व्यभिचारबाट जोगिन हामी केहि कदमहरु हेरौं।

व्यभिचारबाट बच्न Ste चरणहरू

१. पश्चाताप गर्नुहोस्: पश्चात्ताप गर्नु भनेको आफ्ना गल्तीहरूलाई स्वीकार्नु र दायाँ मोड्ने निर्णय गर्नु हो। स्थायी परिवर्तन मुटुबाट शुरु हुन्छ, हृदयले विश्वास गर्छ र पश्चाताप गर्छ। यदि तपाईं व्यभिचारको जालमा फस्नुभयो भने, तपाईंको छुटकाराको लागि पहिलो चरण भनेको तपाईंको पापहरू स्वीकार गर्नु, र परमेश्वरसँग माफीको लागि जानुहोस्। कुनै पाप छैन कि गोईदले माफ गर्दैन, परमेश्वर व्यभिचारलाई घृणा गर्दछ, तर यसमा फसेकाहरूलाई उहाँ प्रेम गर्नुहुन्छ। जब हामी पश्चात्ताप गर्दै हाम्रा पापहरू स्वीकारेर परमेश्वरसामु जान्छौं, उहाँ वफादार हुनुहुन्छ र हामीलाई क्षमा दिन सक्नुहुन्छ र उहाँले हामीलाई सबै अधर्मबाट शुद्ध पार्नुहुनेछ। १ यूहन्ना १:।।

२. आफ्नो साथीको सामना गर्नुहोस्: जे तपाईं सामना छैन, रहनेछ। त्यस समय जब तपाई व्यभिचारको पापबाट पश्चात्ताप गर्नुहुन्छ, तपाईको पार्टनरलाई तुरून्त कल गर्नुहोस् र उसलाई वा उनलाई भन्नुहोस् कि अब तपाईलाई प्रेमको बारेमा कुनै चासो छैन, उनीहरूलाई भन्नुहोस् कि तपाईले आफ्नो गल्ती स्वीकार्नु भएको छ र आज देखि सही दिशामा जान तयार हुनुहुन्छ। । यो धेरै साहसी कदम हो, र यो सजिलो छैन। केही पार्टनरहरूले तपाईंलाई छोड्ने छैनन् किनकि तपाईंले उनीहरूलाई भन्नु भएको छ, केहि साझेदारले तपाईंलाई ब्ल्याकमेल गर्न कोशिस गर्दैछन् वा तपाईंको विवाहलाई बिगार्ने धम्की पनि दिन्छ यदि तपाईंले उनीहरूलाई दिनु भएन भने। तर यस समयमा तपाईं प्रभुमा बलियो हुनुपर्दछ, र शैतानको प्रतिरोध गर्नुपर्दछ। साथै जब तपाईं आफूलाई यस प्रकारको अवस्थामा पाउनुहुन्छ, यो बुद्धिमानी हुनेछ कि तपाईं आफ्नो पादरी र आफ्नो जीवनसाथीलाई स्वीकार्नुहोस्, त्यसो गर्दा तपाईंले तपाईंको पास्टरबाट आध्यात्मिक समर्थन पाउनुहुनेछ, तपाईंको पति या पत्नीबाट माफी पाउनुहुनेछ र उसलाई वा उनीबाट पनि समर्थन पाउनुहुनेछ। याद गर्नुहोस्, तीनवटा डोरी सजिलै भाँच्न सकिदैन।

R. गलत कम्पनीबाट बिच्छेदन: खराब संचारले राम्रो बेहोरा भ्रष्ट गर्दछ, १ कोरिन्थी १ 1::15।। तपाईंले व्यभिचारको पापतर्फ डो every्याउने सबै अभक्त संगतिबाट छुट्टिनु पर्छ। यसमा गलत ठाउँहरू, र पापी वातावरणहरू हटाउने समावेश छ। उदाहरण को लागी, यदि तपाइँ एक बार मा अपने साथी को लागी, तब तपाइँ बार मा बाहिर पर्खनु हुँदैन। आफैंको कुनै पनि मित्रबाट विच्छेदन गर्नुहोस् जुन अझै व्यभिचारको पापमा छ।

God. परमेश्वरप्रति प्रतिबद्ध हुनुहोस्: प्रार्थना गर्नुहोस्, तपाईको स्थानीय चर्चमा नियमित रुपमा उपस्थित हुनुहोस्, तपाईको हृदयबाट परमेश्वरको सेवा गर्नुहोस्, परमेश्वरको वचनको विद्यार्थी बन्नुहोस्। तपाईलाई परमेश्वरको वचन चाहिन्छ, त्यसैले तपाई विश्वासमा बढ्दै जानुहुन्छ। परमेश्वरको वचनले तपाईंको दिमाग दिनहुँ नवीकरण गर्दछ, जबकि प्रार्थनाहरूले तपाईंलाई तपाईंको जीवनमा परमेश्वरको इच्छा गर्न शक्ति प्रदान गर्दछ।

Run. चालु राख्नुहोस्: बाइबलले हामीलाई यौन पापहरुबाट भाग्न भन्छ, भाग्नु भनेको दुष्टताको हरेक रूप बाट भाग्नु हो। जब तपाईं भाग्दै हुनुहुन्छ, तपाईं पछाडि फर्केर हेर्नुहुन्न। विपरीत लि to्गमा अनावश्यक संलग्नताबाट जोगिनुहोस्, एक विवाहित मानिस भएको नाताले तपाईको कारमा अविवाहित महिलालाई लिफ्ट दिने नगर्नुहोस्। मलाई थाहा छ यो हामी मध्ये कसैलाई चरम देखिन्छ, तर यौन पापहरु यस प्रकारको साना चीजबाट शुरू हुन्छ। पादरीको रूपमा, जब तपाईं महिलाहरूलाई सल्लाह दिनुहुन्छ, तपाईंको कार्यालयको ढोका खुला राख्नुहोस्, वा अझ राम्रो कार्यालयको ढोका पारदर्शी ढोका हुन दिनुहोस्। तपाईको उपकरणको मतलब व्यर्थबाट तपाईलाई कुनै पनि हालतमा बचाउनु नै हो। कृपया नगर्नुहोस्, यसको मतलब यो होइन कि तपाईं पापमा सचेत हुनुहुन्छ, होइन, यसको मतलब यो मात्र हो कि तपाईं हताश र भगवानलाई खुशी पार्न इच्छुक हुनुहुन्छ, यसको मतलब यो पनि हो कि तपाईंले आफ्नो हृदयलाई सुरक्षित राख्नु हुन्छ सबै लगनशीलता।

२० वयस्क अंकहरू वयस्कबाट नि: शुल्क गर्न

  1. स्वर्गीय पिता, मलाई थाहा छ कि मेरो शरीरले मलाई तिम्रो विरुद्धमा पाप गरेको छ, र तपाईं मात्र एकलै मैले यो ठूलो नराम्रो काम गरेको छु, तपाईंको कृपाद्वारा, म बिन्ती गर्दछु कि तपाईंले मेरो पापहरू क्षमा गर्नुहुनेछ र तिनीहरूलाई ख्रीष्टको रगतले धोइदिनुहुनेछ।
  2. धर्मी राजा, बाइबलले भने यदि हाम्रो पाप रातो रातो जस्तो रातो भए पनि त्यसलाई हिउँभन्दा सेतो बनाइनेछ र यदि हाम्रो पाप किरमिलो जस्तो रातो छ भने, ऊनी भन्दा सेतो बनाइनेछ, म तिमीलाई बिन्ती गर्दछु कि तपाईको कृपाले तपाईलाई कहिल्यै ल्याउँदैन। मेरो छोरो येशूको नाममा फेरि सम्झन।
  3. Aven स्वर्गीय बुबा, म भाँचेको र टुक्रिएको हृदय लिएर तपाईंकहाँ आउँछु। धर्मशास्त्र भन्छ एक भाँचिएको छ र एक भ्रष्ट हृदय तपाईं तुच्छ छैन, म तपाईं येशूको नाममा व्यभिचारको प्रलोभनहरू पार गर्न मलाई अनुग्रह दिनुहोस् भनेर भन्छु।
  4. Aven स्वर्गीय पिता, म तपाईंको आत्मा र शक्ति बिना व्यभिचारको सिकार हुँ। धेरै चोटि म मेरो हृदय मा पश्चाताप गर्दा तिनीहरू लामो समय सम्म रहन छैन। म तपाईलाई भन्छु कि तपाईको शक्तिले तपाईले आफ्नो पवित्र आत्मालाई मेरो जीवनमा पठाउनुहुनेछ, तपाईको आत्मा जसले मेरो नराम्रो शरीरलाई पापको बिरूद्ध लड्न सँधै प्रज्वलित गर्नेछ, प्रभु आत्माले मलाई बस्न दिनुहोस्
  5.  हे प्रभु, तपाईंको शक्तिले मैले व्यभिचारको हर जुवा नाश गर्छु जुन मेरो रगतमा निहित छ। बाइबल अभिषेक गरेर हरेक जुवा नष्ट हुनेछ भनेर भन्छन्। व्यभिचारको हर जुवा जुन मलाई पक्रेर राखिएको छ येशूमा नष्ट भयो।
  6. He स्वर्गका पिता, म तपाईको ईश्वरले तोक्नुभएको संघलाई नष्ट गर्न नरकको खाडलबाट पठाइएको हरेक राक्षसी मानिस वा महिलाको बिरूद्ध आउँछु। म येशूको नाममा ती महिला र पुरुषहरूलाई आगोद्वारा नष्ट गर्छु।
  7.  प्रभु, व्यभिचारको बन्धनमा बाँधिएका जुनसुकै सा lose्गलाहरू म हराउँछु, मैले तिनीहरूलाई सर्वोच्चको आगोले भाँचे, म येशूको नाममा व्यभिचारको पासोबाट स्वतन्त्र छु।
  8. हे प्रभु प्रभु, धर्मशास्त्रले भन्छ कि जो कोही ख्रीष्टमा छ, ऊ अब नयाँ सृष्टि हो र पुरानो चीज बितेर गयो। प्रभु, आज म तपाईंलाई मेरो जीवन पुनर्जीवित गर्दछ रूपमा येशूको नाममा मेरो पुरानो जीवनशैलीबाट भाग्ने शक्ति प्रदान गर्नुहोस्।
  9.  हे प्रभु, म मेरो सम्पूर्ण जीवन तपाईंलाई पूर्ण अधीनतामा दिन्छु, म मेरो आत्मा, शरीर र प्राण तपाईंलाई दिन्छु, म तपाईंलाई येशूका नाममा यसलाई नियन्त्रणमा राख्न आग्रह गर्दछु।
  10. प्रभु, म येशू नाम मा यौन अनैतिकता बाट मेरो मुक्ति घोषणा। म तपाईंलाई अनुरोध गर्दछु कि तपाईंले मेरो वैवाहिक भाकललाई आदर गर्ने कृपा दिनुहुनेछ, येशूको नाममा प्यारो साथीलाई सुअवसर दिनुहुनेछ।
  11. प्रभु, मलाई परमेश्वरको पूर्ण हतियार दिनुहोस् ताकि म येशूको नाममा शैतानको पूर्ण प्रतिरोध गर्न सक्छु। धर्मशास्त्रले भन्छ कि शैतानको विरोध गर र ऊ भाग्नेछ, प्रभु, आज म तपाईको सारा हातहतियार आफैं समात्छु र म येशूको नाममा सम्पूर्ण यौन अनैतिकताको प्रतिकार गर्दछु।
  12.  प्रभु, येशूको उल्लेखमा हरेक घुँडा टेक्नु पर्छ र हरेक जिब्रोले स्वीकार्नेछ, म येशूको नाममा यौन पापहरूमाथि मेरो प्रभुत्व जमाउँछु। म मेरो वैवाहिक भाकललाई आदर गर्न अनुग्रह प्राप्त गर्दछु कि म तपाईं र मेरो नाममा येशूको नाउँमा पाप गर्न नपरोस्।
  13.  हे प्रभु, किनकि लेखिएको छ कि हाम्रो शरीर जीवित परमेश्वरको मन्दिर हो, त्यसकारण कुनै पनि कुराले यसलाई अशुद्ध नपारोस्, म प्रार्थना गर्छु कि तपाईं आउनुहोस् र मेरो हृदयलाई येशूको नाममा तपाईंको नयाँ घर बनाउनुहुनेछ।
  14.  म आदेश दिन्छु कि तपाईले मलाई जे बनाउनु भएको थियो त्यसलाई तपाईले बनाउनु हुनेछ, प्रभु, तपाईले मलाई खोज्नु हुन्छ र मेरो जीवन येशूको नाममा तपाईको पहिचानको प्रतिकृति हुनेछ।
  15.  म तिमीलाई येशूको नाममा शैतानको आदेश यो विवाह मा आफ्नो हात राख्न। यो विवाह प्रभुको हो, म तिमीलाई येशूको नाममा यस संघबाट प्याकिंग पठाउँदैछु।
  16. हे प्रभु, व्यभिचार, यौन अनैतिकता र पापहरू जुन शैतानले मलाई यो धर्मी भागबाट खसाल्न भन्यो भनेर म येशूका नाममा नष्ट गर्दछु।
  17. बाइबल भन्छ कि जसले ऊ होसियार रहन्छ भनेर सोच्छ, नत्र ऊ लड्छ। हे प्रभु, म तपाईको आत्मिक सहनशक्तिको खोजीमा छु, जुन आउँछ, म लड्नेछैनँ, म बिन्ती गर्दछु कि तिमीले येशूमा मेरो निम्ति यो मुक्त गरिदिनु पर्छ।
  18.  हे प्रभु, म भन्छु कि तपाईले मेरो आत्मिक दूषिततालाई भंग गर्नुहुनेछ र त्यसले मलाई मेरो पापमा फर्काउन सक्छु, म येशूको नाममा सद्गुण र शक्तिले उनीहरूलाई नष्ट गर्दछु।
  19. The भेडाको रगतले व्यभिचारको बिरूद्ध मेरो विजय प्राप्त गर्दछ, र यसले मलाई येशूको नाममा कहिलै पनि जित्न सक्दैन।
  20. Heaven धन्यबाद, स्वर्गका राजा, स्वतन्त्रताको लागि, तपाईले भाँचेको साins्लालाई धन्यवाद, विजयको लागि धन्यवाद, येशूको नाममा तपाईको नाम उच्च होस्।

आमिन।

 


अघिल्लो लेखमायौन शुद्धताको लागि प्रार्थना
अर्को लेखमाप्रार्थना पोइन्ट परीक्षाको लागि तयारी गर्न
मेरो नाम पास्टर Ikechukwu Chinedum हो, म भगवानको एक मानिस हुँ, जो यस आखिरी दिनमा भगवानको चालमा उत्साहित छ। म विश्वास गर्दछु कि परमेश्वरले प्रत्येक विश्वासीलाई अनुग्रहको अनौंठो क्रमले पवित्र आत्माको शक्ति प्रकट गर्न शक्ति प्रदान गर्नुभयो। म विश्वास गर्दछु कि कुनै पनि इसाईलाई शैतानले थिचोमिचो गर्नु पर्दैन, हामीसँग प्रार्थना र वचन मार्फत बाँचिरहन सक्ने शक्ति हुन्छ। थप जानकारी वा परामर्शका लागि, तपाईं मलाई chinedumadmob@gmail.com मा सम्पर्क गर्न सक्नुहुनेछ वा मलाई +2347032533703 मा व्हाट्सएप र टेलिग्राममा च्याट गर्न सक्नुहुन्छ। साथै म तपाईंलाई Telegram मा हाम्रो शक्तिशाली २ H घण्टा प्रार्थना समूहमा सामेल हुन आमन्त्रित गर्न मनपराउँछु। यो लिंकमा क्लिक गर्नुहोस् अब, सामील हुन https://t.me/joinchat/RPiiPhlAYaXzRRscZ24vTXQ। भगवान तपाईंलाई आशीर्वाद दिनुहोस्।

जवाफ छाड्नुस्

कृपया आफ्नो टिप्पणी प्रविष्ट गर्नुहोस्!
कृपया आफ्नो नाम यहाँ प्रविष्ट गर्नुहोस्

यो साइट स्प्याम कम गर्न Akismet को उपयोग गर्दछ। जान्नुहोस् कि तपाईंको डेटा कसरी संसाधित छ.